Maria Cristina de Oliveira Rodrigues Hamera - Sim ; Thania Maria 
Caminski Gehlen - Sim ; Joecir Bernarcli - Não Votou ; 3 - Projeto de Lei Ordinária ~ 

107 de 2021, Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de 2021, 
no valor de R$ 257.800,00 (duzentos e cinquenta e sete mil e oitocentos reais) e dá outras 
providências. - Obs.: Quórum: Maioria Simples. Autor: Robson Cantu 2021 a 2024 -
Prefeito, Número de Protocolo: 1549, Processo: 107/2021, Turno: Segundo, Tipo: Nominal, 
Sim: 8, Não: O, Abstenções: O, Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art.

[...]

extrajudicial, nas ações, causas e procedimentos em que o Município ele Pato Branco for 
representado por sua Procuradoria Geral e dá outras providências; Projeto ele Lei nº 
107/2021, que autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de 2021, 
no valor ele R$ 257.800,00 (duzentos e cinquenta e sete mil e oitocentos reais) e dá outras 
providências.- O arquivo audiovisual na íntegra desta sessão encontra-se arquivado, bem 
como, está disponível no seguinte endereço eletrônico "https://sapl.patobranco.pr.leg.br/ 
sessao/2090". 

p 

egundo 
Secretário: Thania 
Maria Caminski